证券代码：601669         股票简称：中国电建       公告编号：临2018-045

中国电力建设股份有限公司

2018年1月至6月新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年1月至6月，中国电力建设股份有限公司（以下简称“公司”）新签合

同总额约为人民币2,613.98亿元，同比减少4.99%。前述新签合同总额中，国内新

签合同额约为人民币1,828.52亿元，同比减少10.42%；国外新签合同额折合人民

币约为785.46亿元，同比增长10.61%。国内外水利电力业务新签合同额合计约为

人民币844.76亿元。

6月公司中标金额在人民币5亿元以上的单个项目有：

单位：人民币亿元

序号 项目名称 项目金额

1 引江济淮工程（安徽段）江淮沟通段施工 J006-1标 5.80

2 山西晋中市环城南路西延工程 5.37

3 贵州赤水市丙安水库设计采购施工总承包（EPC） 8.60

6月公司新签合同金额在人民币5亿元以上的单个项目有：

单位：人民币亿元

序号 项目名称 项目金额

1
西藏拉萨城投 2018年地产开发 8号、9号、10号、11号、12号、13号

项目施工
25.00

2
湖北黄家湖大道与三环线交汇节点区域环境综合整治提升工程

工程总承包（EPC）
11.28

3 西藏 DG水电站大坝土建及金属结构安装工程施工 10.28

4 山东淄博市淄川经济开发区合村并居 PPP项目 29.80

5 山东邹城市邹西产煤塌陷区综合治理项目 7.12

6 深圳茅洲河流域（宝安片区）正本清源工程（设计采购施工项目总承包) 24.95

7
吉林长春市新凯河水系综合治理工程——新凯河主河道建设项目

工程总承包合同
19.12

8 青海共和 50MW光热发电工程 EPC总承包合同 11.30

9 柬埔寨柬中综合投资开发试验区房建项目 13.17

10 肯尼亚内罗毕东环和北环公路扩建项目 22.48

11 马来西亚沙捞越基都绒燃气循环电站二期项目 6.83

12 孟加拉米萨莱伊 150MW双燃料电站项目 7.06

13 秘鲁国家石油公司塔拉拉炼油厂现代化改造项目 13.99

14 缅甸曼德 ACO太阳能项目 23.33

以上为阶段性数据，仅供投资者参考。

中国电力建设股份有限公司董事会

                                   二〇一八年七月十八日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5